
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2025.

O Prefeito municipal de São Miguel do Gostoso/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pela legislação em vigor, especialmente pela lei 14.133/2021, e alterações posteriores, a vista da
conclusão do processo licitatório na modalidade pregão eletrônico, exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

            ADJUDICAR E HOMOLOGAR A PRESENTE LICITAÇÃO nº 17/2025, realizada em
21/05/2025, a saber: 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA LOCAÇÃO DE
ESTRUTURA PARA EVENTOS A SEREM REALIZADOS NO MUNICÍPIO DE SÃO MIGUEL
DO GOSTOSO/RN.

EMPRESA; BR LOCAÇÕES DE GERADORES LTDA - ME- CNPJ: 11.478.304/0001-85 , saiu
vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE I PROFISSIONAIS no Valor de R$ 149.000,00 (cento e quarenta
e nove mil reais), LOTE II BANHEIROS no Valor de R$ 403.000,00 (quatrocentos e três mil
reais), LOTE III FECHAMENTOS E PALCO no Valor de R$ 990.000,00 (novecentos e noventa
mil reais), LOTE IV CADEIRAS E MESAS no Valor de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais),
LOTE V GERADOR LEDS E SOM no Valor de R$ 2.490.000,00 (dois milhões quatrocentos e
noventa mil reais) LOTE VII EXTINTORES no Valor de R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos
reais).

EMPRESA: DNA PRODUCOES, LOCACOES E SERVICOS LTDA- CNPJ: 17.886.274/0001-22
, saiu vencedor(a) no(s) lote(s) : LOTE VI PISO EASYFLOOR ; no valor de R$ 139.980,00 (cento
e trinta e nove mil, novecentos e oitenta reais).

São Miguel do Gostoso/RN, 04 de junho de 2025.

Leonardo Teixeira da Cunha

Prefeito municipal

Publicada por:
FRANCISCO CANINDE MODESTO DE ASSIS

Data Publicação: 04/06/2025 - Data Circulação: 05/06/2025
Código da Matéria: 20250604013324

Edição: ORDINÁRIA

Conforme MP n° 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura de chaves Públicas. Matéria
Publicada no Diário Oficial do Município de São Miguel do Gostoso/RN no dia - Edição .


